DA MO STARDA DIJO N EMBALAGEM RESISTENTE E 

UND 30

BEAUFO R, REINE DIJO N, 

DIJO NA, MAILLE, CEPERA, 

SAVO RA

CEPÊRA  R$      99,99  R$         2 .999,70 

Clicksign  55652f80-17ae-4804-96a1-b1bc497eaab8

EBENEZER ATACAREJO, CNPJ: 26.775.416/0001-75 

Total de R$ 11.216,40 (Onze mil duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos) 

BOM SABOR ATACADISTA LTDA, CNPJ: 46.231.020/0001-74 

Total de R$ 71.078,60 (Setenta e um mil setenta e oito reais e sessenta centavos) 

Ressalta-se, ainda, que dois itens do certame não obtiveram propostas válidas, itens 160 e 161, 

sendo desclassificados por ausência de oferta compatível com o valor estimado pela 

Administração, motivo pelo qual restaram desertos.

[...]

HORTELÃ, ARROZ, MAÇÃ, 
UND 200 MARATÁ, CASTELO, TOSCANO MARATÁ  R$         2,79  R$        558,00 

DISTRIBUIDORA 3 IRMÃOS 151 VINHO SECO BRANCO - 750  ML UND 30 MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO CANÇÃO  R$      14,99  R$        449,70 

Com o valor total de R$ 554.625,44 (Quinhentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e vinte e 

cinco reais e quarenta e quatro centavos). 

BOM SABOR ATACADISTA, CNPJ: 46.231.020/0001-74 

DISTRIBUIDORA 3 IRMÃOS 152 VINHO SECO TINTO – 750 ML UND 30 MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO CANÇÃO  R$      14,99  R$        449,70 

DISTRIBUIDORA 3 IRMÃOS 153 CALDO DE GALINHA, PCT 1KG PCT 60 MAGGI, SAZON, KNOR KNOR  R$      20,99  R$     1.259,40

[...]

HELLMANNS, 

HEMMER, HEINZ, 

CÊPERA

CEPÊRA  R$      20,49  R$     1.229,40 

Com o valor total de R$ 39.041,50 (Trinta e nove mil, quarente e um reais e cinquenta centavos). 

EBENEZER ATACAREJO, CNPJ: 26.775.416/0001-75 

Com o valor total de R$ 26.349,10 (Vinte e seis mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez 

centavos). 

Totalizando o presente processo em R$ 620.016,04 (Seiscentos e vinte mil dezesseis reais e 

quatro centavos). 

Ainda, informamos que, a partir da publicação deste julgamento inicia o prazo de 02 (dois) dias 

úteis para interposição de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem necessário, 

conforme o art. 30, Parágrafo segunda, da Resolução Sesc/DN de n.º 1.593/2024.